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Kranj, 25.9.2024 Št.: 4-2024/25 
 

 Z A P I S N I K 
  

4-2024/25. obravnave Disciplinskega sodnika MNZG - Kranj, ki je bila v sredo, 25. septembra 2024, in 
na kateri je na podlagi 39. člena Disciplinskega pravilnika NZS (DP NZS) sprejel in izdal naslednje: 
 

S K L E P E  
 

 Gorenjska liga - ČLANI »Das ist Walter«, 4. krog      21.9.2024 
 

BRITOF : BITNJE 
 

Zaradi nešportnega vedenja več igralcev ekipe BRITOF - igralci so na tekmi prejeli 5 rumenih kartonov 
- se na podlagi določil 4/1(l)., 8/4(c). in 10/4. člena DP NZS, NK BRITOF izreče: 
denarna kazen v višini 100 € /sto evrov/. 
 

KRANJSKA GORA : PREDDVOR 
 

Zaradi nešportnega vedenja več igralcev ekipe PREDDVOR - igralci so na tekmi prejeli 5 rumenih 
kartonov - se na podlagi določil 4/1(l)., 8/4(c). in 10/4. člena DP NZS, ŠD PREDDVOR izreče: 
denarna kazen v višini 100 € /sto evrov/. 

 
               Gorenjska liga - MLADINCI, 4. krog 22.9.2024               

 

EKSIST ŽIRI : VISOKO 
 

Prvenstvena tekma med zgoraj navedenima ekipama ni bila odigrana, saj je trener ekipe VISOKO uro 

in pol pred tekmo obvestil vodjo tekmovanj MNZG - Kranj, da v delegiranem terminu ne more 

zagotoviti zadostnega števila igralcev, zaradi česar dokončno odpoveduje tekmo. Zato se na podlagi 

določil 4/1(a). in 8/4(j). ter v povezavi z 11/4. členom DP NZS in 53/3. členom Tekmovalnega 

pravilnika NZS, ŠD VISOKO izreče kazen: 

določitev rezultata tekme EKSIST ŽIRI : VISOKO po uradni dolžnosti 3:0 za ekipo EKSIST ŽIRI. 
 
Poleg izrečene kazni določitve rezultata po uradni dolžnosti se na podlagi določil 4/1(d). in 8/4(c). ter 
v povezavi z 8/5. členom DP NZS, ŠD VISOKO izreče: 
denarna kazen v višini 150 € /sto petdeset evrov/. 
 
Disciplinski sodnik je pri določitvi višine denarne kazni, v skladu s 17. členom DP NZS, upošteval 
olajševalno okoliščino, saj se je trener ekipe VISOKO, tako nasprotni ekipi kot vodji tekmovanj, 
iskreno opravičil za odpoved tekme. 

 
ZARICA KRANJ : BLED - BOHINJ 

 

Zaradi nešportnega vedenja več igralcev ekipe ZARICA KRANJ - igralci so na tekmi prejeli 5 rumenih 
kartonov - se na podlagi določil 4/1(l)., 8/4(c). in 10/4. člena DP NZS, NK KRANJ izreče: 
denarna kazen v višini 100 € /sto evrov/. 



 
Zaradi nešportnega vedenja več igralcev ekipe BLED - BOHINJ - igralci so na tekmi prejeli 4 rumene in 
rdeči karton - se na podlagi določil 4/1(l)., 8/4(c). in 10/4. člena DP NZS, NK BOHINJ izreče: 
denarna kazen v višini 100 € /sto evrov/. 
 
Igralec ekipe BLED - BOHINJ št. 5 Diego Alejandro ŠIMON GRANDALES /224116/ je v 71. minuti 
tekme prejel drugi rumeni karton zaradi brezobzirne igre in bil posledično izključen, zato se na 
podlagi določil 5/a., 8/1(d). in 22. člena DP NZS ter v povezavi s točko I.G.2 Disciplinske politike 
organov vodenja tekmovanj, igralcu za ta prekršek izreče kazen: 
prepoved nastopanja na 1 /eni/ prvenstveni tekmi. 
 

SIJ ACRONI JESENICE : TRŽIČ 2012 
 
Zaradi pomanjkljive organizacije tekme - administratorja domačega kluba je bilo potrebno po tekmi 
čakati več kot 25 minut, da je vnesel dogodke na tekmi v zapisnik in ga zaključil - se na podlagi določil 
4/1(e). in 8/4(b). člena DP NZS, ŠD JESENICE izreče: 
ukor. 

ŠKOFJA L0KA - MEDVODE : SAVA KRANJ 
 

Igralec ekipe SAVA KRANJ št. 19 Amin ŠMRKOVIĆ /93795/ je v 75. minuti tekme prejel drugi rumeni 
karton zaradi brezobzirne igre in bil posledično izključen, po prejetem rdečem kartonu pa je želel 
obračunati z enim izmed domačih igralcev, kar so sodnik in soigralci preprečili, zato se na podlagi 
določil 5/a., 5/e., 8/1(d). in 22. člena DP NZS ter v povezavi s točkami I.G.2, I.C in H Disciplinske 
politike organov vodenja tekmovanj, igralcu za navedena prekrška izreče enotna kazen: 
prepoved nastopanja na 3 /treh/ prvenstvenih tekmah. 
 

Igralcu je bila izrečena kazen prepovedi nastopanja na 1 tekmi zaradi izključitvi, dodatni 2 tekmi prepovedi 
pa je prejel zaradi navedenega nešportnega vedenja po njej. 

 
 Gorenjska liga - KADETI, 4. krog      21.9.2024 
 

EKSIST ŽIRI : SIJ ACRONI JESENICE 
 

Igralec ekipe SIJ ACRONI JESENICE št. 20 Toni MILAKOVIĆ /218794/ je v 34. minuti tekme prejel drugi 
rumeni karton zaradi brezobzirne igre in bil posledično izključen, zato se na podlagi določil 5/a., 
8/1(d). in 22. člena DP NZS ter v povezavi s točko I.G.2 Disciplinske politike organov vodenja 
tekmovanj in ob upoštevanju oteževalne okoliščine, ki se kaže v predkaznovanosti (glej Zapisnik 2-
2024/25. obravnave Disciplinskega sodnika MNZG - Kranj z dne 10.9.2024), igralcu za ta prekršek 
izreče kazen: 
prepoved nastopanja na 2 /dveh/ prvenstvenih tekmah. 
   

ŠOBEC LESCE : BRITOF 
 

Zaradi nešportnega vedenja več igralcev in uradnih oseb ekipe BRITOF  - igralca sta na tekmi prejela 2 
rumena kartona, opomnjeni pa so bili glavni trener, pomočnik trenerja in uradni predstavnik kluba - 
se na podlagi določil 4/1(l)., 8/4(c). in 10/4. člena DP NZS, NK  BRITOF izreče: 
denarna kazen v višini 100 € /sto evrov/. 
 

SAVA KRANJ : ZARICA KRANJ 
 

Zaradi pomanjkljive organizacije tekme - administratorja domačega kluba je bilo potrebno po tekmi 
čakati 10 minut, da je odklenil klubsko pisarno in vnesel dogodke na tekmi v zapisnik ter ga zaključil - 
se na podlagi določil 4/1(e). in 8/4(b). člena DP NZS, NK SAVA KRANJ izreče: 
ukor. 
 



                          MLAJŠI DEČKI U13 - zelena skupina, 3. krog          21.9 2024 
 

ŠENČUR modri : SAVA KRANJ 
 

Igralec ekipe ŠENČUR modri št.19 Ažbe BOHINC /212240/ je bil izključen v 26. minuti zaradi 
izmenjave klofut z nasprotnim igralcem, zato se na podlagi določil 5/d., 8/1(d). in 22. člena DP NZS ter 
v povezavi s točko I.B. Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj, igralcu za ta prekršek izreče 
kazen:  
prepoved nastopanja na 2 /dveh/ prvenstvenih tekmah. 
 

Igralec ekipe SAVA KRANJ št.46 Žan FLAJNIK /223582/ je bil izključen v 26. minuti zaradi izmenjave 
klofut z nasprotnim igralcem, zato se na podlagi določil 5/d., 8/1(d). in 22. člena DP NZS ter v 
povezavi s točko I.B. Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj, igralcu za ta prekršek izreče 
kazen: 
prepoved nastopanja na 2 /dveh / prvenstvenih tekmah. 
 

 
 
 

PRAVNI POUK:  
 

Zoper izrečene kazni je dovoljena pritožba v roku 3 dni od prejema zapisnika obravnave Disciplinskega sodnika. 
Pritožba je pravočasna, če je oddana, priporočeno po pošti, zadnji dan pritožbenega roka in je vplačana 
pritožbena taksa v višini 200 evrov na TRR MNZG - Kranj: 0433-1000-3340-407. Pritožba ne zadrži izvršitve kazni. 
O pritožbi odloča komisija za pritožbe MNZG - KRANJ. Pritožbo lahko vložita kaznovani ali njegov klub ter tisti, ki 
je predlagal uvedbo disciplinskega postopka. 
 
 

Disciplinski sodnik MNZG - Kranj       
                                                                                                                                               Janez TORKAR, l.r.  

 

 


